
Většina dětí hudbu ráda poslouchá
 a ještě raději ji aktivně provozuje.

pro ně bude hra

HUDBA MŮŽE BÝT ŠETRNÝM
Cena jedné lekce: 50 Kč 
(60 minut čistého času)
První lekce se uskuteční

Kontakt: p. Štrumfová  734 474 050, call 469 660 912
přihlásit se můžete i na   www.ergoeduka.cz

Vzdělávací centrum Ergoeduka v Proseči připravilo 

lekce zážitkové muzikoterapie určené pro děti od 3 do 10 let.
Pomozte svým dětem překonat problémy, které s sebou přináší hyperaktivita, psychosomatické 
potíže, nízké sebevědomí, tělesné postižení…

S dětmi bude pracovat kvalifikovaná lektorka Jitka Sonnewendová.

 na skutečné hudební nástroje,
 které jim zapůjčíme.

Zážitkem

ÚČINNÝM LÉKEM14. 5. 2013 

od 16 hodin.
S sebou: pití, karimatku
Počet míst: 10

A


